
UCHWAŁA NR VIII/66/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zasięgnięcia opinii Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji o zamiarze 
rozwiązania Straży Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w zw. z art. 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383, z 2014 r. poz. 486) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zasięgnąć opinii Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji 
o zamiarze rozwiązania Straży Miejskiej w Augustowie, o czym zawiadamia się Wojewodę 
Podlaskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 07C89590-4323-4CB1-87BF-2ACD6DB5A632. Uchwalony Strona 1




